关于开展2018年度医疗机构校验工作的通知

各医疗卫生单位：

为进一步加强医疗机构监管，规范医疗机构执业行为，根据《医疗机构管理条例》和《医疗机构校验管理办法（试行）》（卫医政发〔2009〕57号）等规定。经研究，决定开展2018年度医疗机构校验工作，现将有关事项通知如下：

一、校验对象

凡在2018年12月31日前持有我局核发的《医疗机构执业许可证》的全县各级各类医疗机构。

二、校验提供材料

1、《医疗机构校验申请书》（原件）（医疗机构电子化注册信息系统机构端打印）；

2、《医疗机构执业许可证》及其副本（原件）；
3、各年度工作总结（原件）；

4、执业登记项目以及卫生技术人员、业务科室和大型医用设备变更情况（复印件）(附件1)；

5、 校验期内接受卫生行政部门检查、指导结果及整改情况（复印件）(附件2)；

6、校验期内发生的医疗民事赔偿(补偿)情况（包括医疗事故）(附件3)；

7、特殊医疗技术项目开展情况（复印件）(附件4)；

8、委托办理提交授权委托书(附件5)；
三、受理时间与地点

1、受理时间：2019年5月30日—6月30日；

2、受理地点：县行政服务中心二楼35号窗口；

3、联系人：叶老师   联系电话：65131785
四、工作要求

（一）各乡镇卫生院要充分认识医疗机构校验工作的重要性，利用校验时机对辖区内医疗机构一年来执业情况进行认定和全面审核，并及时将审核合格医疗机构的校验材料统一报送至县行政服务中心二楼35号窗口受理;城区的民营医院、门诊部、诊所、医务室、卫生站等医疗机构直接到县行政服务中心二楼35号窗口受理；

（二）医疗机构在校验过程中若需要变更名称、地址、负责人、诊疗科目等事项的，可以提交相关材料，同时办理《医疗机构变更执业登记》。

（三）根据各医疗机构上报的校验材料，我局将按照卫生部《医疗机构基本标准》、《医疗机构校验管理办法（试行）》等规定，采取资料审核、实地检查与日常监管相结合的方式，对其依法执业情况、基本标准执行情况、医疗质量管理情况等作出综合评价。

（四）在医疗机构监督管理过程中，若发现有符合《医疗机构校验管理办法（试行）》暂缓校验情形〔如不符合医疗机构基本标准和不良执业行为记分累计超过12分（含12分）〕的医疗机构将给予1-6个月的暂缓校验。医疗机构无正当理由不参加校验和暂缓校验后再次评审仍不合格者及暂缓校验期内擅自开展诊疗活动的，我局将依法注销其《医疗机构执业许可证》。

附件：1、执业登记项目以及卫生技术人员、业务科室和大型医用设备变更情况说明

2、 校验期内接受卫生行政部门检查、指导结果及
整改情况

3、 校验期内发生的医疗民事赔偿(补偿)情况（包
括医疗事故）

4、 特殊医疗技术项目开展情况

5、 委托办理提交授权委托书
宁海县卫生健康局

2019年5月15日